Nihil impedit quominus laici, sive coelibes sive matrimonio iuncti, conventionibus cum Praelatura initis, huius operum et inceptorum servitio, sua peritia profesionali, sese dedicent.

En el texto que estamos analizando se añade un nuevo número 6, por lo que los siguientes números relacionados con el Decreto *PO* serán ahora el 7, 8 y 14.

El número 7, *Studium et scientia pastoralis fovenda*, no presenta variaciones significativas. En cambio, el número 8, *Aequa remuneratio presbyteris providenda et praeventia socialis in favorem presbyterorum ordinanda*, incorpora los siguientes dos párrafos. Su contenido esencial tam-

⁴⁰⁸ Cuando se discute el contenido de este número, nueve Padres quieren que se suprima la expresión *cleri saecularis*, y diecisiete que permanezca, por lo que finalmente no se eliminan estas palabras. Palazzini, en este sentido, dirá: «illa expressio est usitatissima (in Codice, in praxi SS. Congr.), nec est abrogata a Concilio: ceterum non semper apta est expressio "clerus dioecesanus", nam et Religiosi pertinent ad clerum dioecesanum». Acta de la sesión plenaria de la mañana del 27 de abril de 1966 de la Comisión postconciliar *De episcopis et dioecesium regimine*, ASV, *Conc. Vat. II*, b. 1044, fasc. 5.

bién es fruto, como ya se dijo, de unas propuestas realizadas por del Portillo⁴⁰⁹.

Commisioni Codici Iuris Canonici recognoscendo commissa est reformatio systematis beneficalis. Interim curent Episcopi, una cum suis Consiliis presbyterorum ut provideatur aequae distributio bonorum, etiam reddituum ex beneficiis provenientium.

In Codice Iuris Canonici recognoscendo rationes definiantur iuxta quas constituenda etiam sit, in singulis dioecibus vel regionibus, alia massa communis, qua Episcopi valeant aliis obligationibus erga personas Ecclesiae deservientes satisfacere variisque dioecesis necessitatibus occurrere, quaque etiam valeant dioeceses divitiores adiuvere pauperiores.

El número 14, que se encarga de regular el *Consilium Presbyterii*, ahora presenta esta nueva redacción en la que aparecen subrayados los cambios:

14. Ad Consilium Prebyterii quod attinet:

a) In unaquaque dioecesi Consilium Presbyterale constituendum est, scilicet coetus seu senatus sacerdotum, Presbyterium repraesentantium, qui Episcopum in regimine dioecesis suis consiliis efficaciter adiuvere possint. Quare Episcopus dioecesanus Consilium Presbyterale audiat in rebus maiores momenti, praesertim in quaestionibus regiminis quae ad actionem pastoralem attinent.